
JAKUBŮV LESNÍ
BĚH DŮLŇÁKEM

2019

BĚŽECKÝ KLUB VRATIMOV
Město Vratimov / Region Slezská brána

úTERÝ 16. DUBNA  | START 17:30
ULICE K HÁJENCE - VSTUp DO LESA
FRÝDECKO-MÍSTECKÝ BĚŽECKÝ pOHÁR 2019 

36. ROčNÍK
pořadatel:
Běžecký klub Vratimov

prezentace, start a cíl:
Vstup do lesa důlňák z ul. K Hájence (viz mapa)
800 m po odbočení ze silnice č. 478 Vratimov – Horní Datyně  
u benzinové pumpy ve směru od Vratimova doleva - viz mapa,  
bude před konáními závodu označeno

startoVné: 80 Kč
popis trasy:
délka - 8 km, povrch – 50% asfalt a 50% pevné lesní cesty,  
dva rozdílné okruhy lesem a kolem lesa, profil trasy  
– zvlněný v nadmořské výšce 235 až 277 m. n. m . 

Kategorie:
Muži: c – 50 - 59 let Ženy:
a – do 39 let d – 60 – 69 let F – do 39 let
B – 40 - 49 let e – 70 let a více g – 40 let a více
V každé kategorii bude vyhlášen nejrychlejší Vratimovák a Vratimovačka.

další inForMace: 
• Zdeněk Fejgl:
• tel. 777 073 953
• e-mail: zdefe@seznam.cz 

spolUpracUJící organizace:
• facebook HOBBY RUNNERS VRATIMOV
• www. slezskabrana.cz

Upozornění:
Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!
závodníci mladší 15 let se mohou účastnit jen s písemným souhlasem rodičů.

Partneři akce:
region slezská brána

VýšKoVý proFil trasy záVodU

1,9 km0 km 3,9 km

277
m.n.m.

235
m.n.m.

8,0 km5,8 km

město VratimoV


